
Projekt 
 
Druk nr ... 
 

UCHWAŁA NR II/.../2024 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Statutowo – Regulaminowej Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), w związku z § 67 ust. 1 pkt 4, ust. 2 i ust. 3 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr LVI/630/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. 
poz. 5051, 5680 i 6591 oraz z 2019 r. poz. 2478 i 5569) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Statutowo – Regulaminową Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego na okres 
kadencji w latach 2024 – 2029, w składzie: 

1) ……………… - Przewodniczący Komisji; 

2) ……………… - Członek; 

3) ……………… - Członek; 

………………. . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E76134F0-62FA-42E9-A39D-CA069D49974D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) Rada Powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 
ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. 

Statut Powiatu Łódzkiego Wschodniego w § 67 ust. 1 stanowi, że Rada Powiatu powołuje ze swojego grona 
komisje stałe, w tym Komisję Statutowo - Regulaminową, której przedmiotem działania są sprawy pozostające 
w zakresie działania Rady Powiatu, w tym w szczególności dotyczące statutu Powiatu i statutów jednostek 
organizacyjnych Powiatu. Rada Powiatu w drodze odrębnych uchwał ustala skład ilościowy i osobowy Komisji 
oraz wybiera Przewodniczącego Komisji. Propozycje składu ilościowego i osobowego Komisji oraz zmian 
w tym zakresie przedstawia Przewodniczący Rady na wniosek radnych, klubów radnych i komisji. 

 Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

  

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E76134F0-62FA-42E9-A39D-CA069D49974D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../2024 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


